
Zarządzenie Nr 1385 / 2023  

Burmistrza Łobza 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023, 

zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Łobez 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 

po uzyskaniu opinii organizacji związkowych, o których mowa w art. 70a ust. 3 Karty 

Nauczyciela, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Środki w wysokości 83 932,00 zł wyodrębnione w budżecie gminy na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023, dzieli się proporcjonalnie do liczby 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez gminą, w przeliczeniu 

na etaty: 

 

1) kwotę 73 932,00 zł do podziału: 

 

Nazwa Placówki Oświatowej 
ilość etatów z 

SIO 30 IX 2022 

kwota 

przyznana 

Przedszkole Miejskie Nr 1 w Łobzie 
44,71 

18 973,14 zł 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łobzie 
36,74 

15 590,99 zł 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łobzie 
38,08 

16 159,63 zł 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łobzie 
40,45 

17 165,36 zł 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie 
14,24 

6 042,89 zł 

 
174,22 73 932,00 zł 

 

2) kwota 10 000 zł pozostaje w dyspozycji Burmistrza Łobza z przeznaczeniem 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego dyrektorów szkół i przedszkola. 

 

§ 2. 

Środki, o których mowa w § 1, przeznacza się na: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego 

nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie 

oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli– do 40 % środków; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i 

placówki doskonalenia nauczycieli – 50 % środków; 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne - do 20 % środków. 

 

 



 

                                                                           § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia oraz 

dyrektorom szkół i przedszkola. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-01-31T14:28:11+0100




